
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827753

Prodej obchodních prostor, Chomutov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej obchodního prostoru, 402 m2,
Chomutov, ul. Jirkovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888340 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Jirkovská

Prodej obchodního prostoru, 402 m2, Chomutov, ul. Jirkovská

Hledáte vhodné prostory pro Váš podnikatelský záměr? Nabízím k
prodeji obchodní prostor o rozloze 402 m2, který se nachází v
blízkosti obchodní zóny ve městě Chomutov. Objekt je stále plně v
provozu a více jak 40 let je zde prodejna nábytku. K objektu náleží
vlastní parkoviště pro 10 aut a manipulační plocha s rampou. Do
objektu je bezbariérový přístup.Objekt prošel v roce 2017
modernizací. Je nízkopodlažní a díky velkým výlohám je
prosvětlený s dostatečným denním světlem. Součástí prodejny je
sociální zázemí a kancelář. Objekt díky svému umístění je
dostatečně vidět z hlavního silničního tahu ve městě.  
Tento prostor je ideální pro komerční využití, neváhejte a zavolejte
si pro více doplňujících informací k tomuto objektu a domluvení
prohlídky. S financováním může pomoci naše finanční centrum.

CENA: (za nemovitost) 13 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Topení
Lokální - elektrické
Klimatizace
Tepelné čerpadlo

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827753

Prodej obchodních prostor, Chomutov

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2017

Rok kolaudace 1980

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 539

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Vernerová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


